



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

GAS INVEST APS
ORIONSVEJ 15, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2019

Ulrich Gasbjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gas Invest ApS Orionsvej 15 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 29 92 15 04
	Stiftet: 20. september 2006
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrich Jørn Elsborg Gasbjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -3.302 skyldes underskud i dattervirksomhed på tkr. 3.292 inkl. afskrivning på goodwill. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at selskabskapitalen er tabt og er opmærksomme på deres forpligtelser i henhold til selskabsloven. Ledelsen har iværksat tiltag for at reetablere kapitalen. Ledelsen forventer at den tabte selskabskapital reetableres gennem indtjening i kapitalandelene i tilknyttede virksomheder.

Ledelsens forventning om at kunne reetablere selskabskapitalen via indtjening fra dattervirksomheder, bekræftes af positive resultater i koncernen i 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		-3.292.171	-842.148
Eksterne omkostninger.....		-12.426	-13.275
DRIFTSRESULTAT.....		-3.304.597	-855.423
Finansielle indtægter.....	1	96.893	97.500
Finansielle omkostninger.....		-98.023	-246.315
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.305.727	-1.004.238
Skat af årets resultat.....	2	2.937	35.660
ÅRETS RESULTAT.....		-3.302.790	-968.578
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-3.292.171	-842.146
Overført resultat.....		-10.619	-126.432
I ALT.....		-3.302.790	-968.578

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.818.237	7.269.277
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.818.237	7.269.277
ANLÆGSAKTIVER.....		3.818.237	7.269.277
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		186.211	96.439
Udskudt skatteaktiv.....		161.506	158.569
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.000	14.000
Tilgodehavender.....		361.717	269.008
Likvider.....		13.309	6.700
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		375.026	275.708
AKTIVER.....		4.193.263	7.544.985
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	2.520.723
Overført overskud.....		-1.570.493	-629.557
EGENKAPITAL.....	4	-1.445.493	2.016.166
Gældsbev.		4.537.507	4.491.516
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.537.507	4.491.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.093.749	1.029.803
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.101.249	1.037.303
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.638.756	5.528.819
PASSIVER.....		4.193.263	7.544.985
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	96.893	97.500		
	96.893	97.500		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-2.937	-35.660		
	-2.937	-35.660		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksomhe er		
Kostpris 1. januar 2018.....		4.748.556		
Kostpris 31. december 2018.....		4.748.556		
Opskrivninger 1. januar 2018.....		3.142.944		
Årets opskrivninger		-3.114.392		
Egenkapitalbevægelser.....		-158.869		
Opskrivninger 31. december 2018.....		-130.317		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....		622.223		
Afskrivninger på goodwill.....		177.779		
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....		800.002		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		3.818.237		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	2.520.723	-629.557	2.016.166
Andre reguleringer.....		-158.869		-158.869
Overførsel negativ reserve for indre værdi...		930.317	-930.317	
Forslag til resultatdisponering.....		-3.292.171	-10.619	-3.302.790
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	0	-1.570.493	-1.445.493

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						5
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gældsbrief.....	4.537.507	0	0	4.491.516	0	
	4.537.507	0	0	4.491.516	0	

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabs bankengagement med 5.500 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er givet sikkerhed i anparter, nom. 888.889 kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.818 tkr.
